OTHET

OB UCMNONMHEHUU YYPEXXOEHUEM MITAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ACTBEHHOW AEATENBHOCTH

Ha 1 sHBaps 2023 r. KoObl
®dopma no OKY[| 0503737
fNata 01.01.2023
MYHULIMNANBHOE BIOMKETHOE OBLEOBEPA3OBATENLHOE YYPEXOEHWVE "BEAVTAMYTCKAA
HALMOHANBHAA KASAXCKAA CPEOHAA OBLEOBPA3OBATENIBHASA LWKONA" 29729331
YupexaeHve BITACOBELEHCKOIrO PAVIOHA AlITAVICKOIO KPASA no OKIMO|
O6ocobneHHoe nogpasaeneHue
YMNPABNEHWVE ADIMUHWCTPALIMN MO OEPASOBAHMIO 1 AENAM MONOAEXN 01605000
YupeauTenb BNATOBELLEHCKOIO PAVIOHA AITTAVUCKOI'O KPAA no OKTMO
HaunmeHoBaHwue opraHa, ocyLLecTBRsoWero no OKIMO 02099304
MOSIHOMOUUS yYpeanTens naea no BK 074
Bua cmHaHcoBoro obecneveHus (oesaTenbHOCTH) Co6CTBEHHble AOX0bl YYpexXaeHUs
MeproanyHoCTb:! KBapTanbHas, rogosasi
EavnHnua namepenus: py6. no OKEN 383
1. NoxoAabl yupexaeHus
VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHU
HaumeHoBaHve nokasatens Koa Kon aHanutukm y;izzﬁ.jio CyMMa OTKIMOHEHUS
CTpOKM A HasHAvGHM Yepes nuuesble | Yepes GaHKoBCkME Yepes Kaccy HekaccoBbIMU nToro y!
cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[Hoxo0bI - scezo 010 17 000,00 0,00 0,00 15 235,38 0,00 15 235,38 1764,62
Jloxo0db! 100 17 000,00 0,00 0,00 15 235,38 0,00 15 235,38 1764,62
[oxoabl OT okasaHusa NnaTHbIX ycnyr (pabor),
KOMMeHcauun 3aTpat 130 17 000,00 0,00 0,00 15 235,38 0,00 15 235,38 1764,62




2. Pacxoabl yupexaeHus

dopma 0503737 c. 2

VlcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHUN

Koa YTBEpxAeHo
HanmeHoBaHue nokasatens CTPOKM KO,EI, aHannTuKn I'IJ'laHOBbIXV yepes NnuLieBble yepes 6aHKOBCKME Yepes kaccy HeKacCoBbIMU Cymma OTKIMOHEHUA
Ha3Ha4yeHun cueTa cyeTa nToro
yypexaeHns onepaumsmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxodb! - scezo 200 X 17 000,00 15 235,38 0,00 0,00 0,00 15 235,38 1 764,62
8 mom yucre:
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecneyeHUsi rocyaapCcTBEHHbIX
(MyHULMNanNbHbIX) HYXA, 200 17 000,00 15 235,38 0,00 0,00 0,00 15 235,38 1764,62
WHble 3aKynku moeapos, pabom u ycrnye
0ns obecnievyeHusi 20cy0apcmeeHHbIX
(MyHUUUNabHbIX) HYXO0 240 17 000,00 15 235,38 0,00 0,00 0,00 15 235,38 1764,62
Mpoyas 3akyrka ToBapoB, paboT v ycnyr 244 17 000,00 15 235,38 0,00 0,00 0,00 15 235,38 1764,62
Pe3ynbmam ucnonHeHus (Ge¢puyum /
npoghuyum) 450 X 0,00 -15 235,38 0,00 15 235,38 0,00 0,00 X




HaumeHoBaHue nokasarens

1

VICTOYHUKIM (hUHAHCMPOBAHNSA AehuunTa CPeACcTB -
BCEro

(cTp.520+cTp.590+CcTP.620+cTp. 700+cTp 730+CcTP.820
+cTp. 830)

B TOM uncne:

BHY TPEHHNE NCTOUYHNKM

13 HUX:

JBNXKEHNE [JEHEXHbIX CPeACTB
BHeLIHWE UCTOYHUKN

"3 HUX:

yBeNuueHne 0CTaTKOB CPEACTB, BCEro

yMeHblUEHNe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro
V13MeHeH1e 0CTaTKOB M0 BHY TPEHHUM 060poTam
CPeACTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBENMUeHne 0CTaTKOB CPeACTB YUPeXAeHNs
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEHNS

M3MeHeHne 0CTaTKOB MO BHY TPEHHUM pacueTam

HaumeHoBaHue nokasarens

1

M3meHeHne 0CTaTKOB pacyeTOoB N0 BHY TPEHHUM
NpUBNEYEHNAM CPeACcTB

HaumeHoBaHue nokasatens

AVWPEKTOP

[naBHbIll Gyxrantep

3. VICTOYHUKN (PUHAHCUPOBaHUS AebnumTa CPeACTB YUpexaeHns

YTBEPK/AEHO NNaHOBbIX

McnonHeHo NnaHoBbiX HasHaueHui

uepes Kaccy yupexaeHus

-15 235,38

0,00

0,00
0,00

-15 235,38

15 235,38

-15 235,38

0,00

-15 235,38
0,00

HeKaccoBbIMM1

onepauusmn

8

MCNoNHEHO NNaHOBbIX Ha3HauYeHNi

Koa cTpoku Koa aramurikn HazHaueHnit uepes NnueBbe uepes 6aHKOBCK1E
cueta cyeta
2 3 4 5 6
500 0,00 15 235,38 0,00
520 0,00 0,00 0,00
590 X 0,00 0,00 0,00
620 0,00 0,00 0,00
710 510 0,00 -15 235,38 -15 235,38
720 610 0,00 15 235,38 15 235,38
730 X 0,00 15 235,38 0,00
731 510 0,00 15 235,38 15 235,38
732 610 0,00 0,00 -15 235,38
820 X 0,00 0,00 0.00
K K YTBEPXK/AEHO NNaHOBbIX
OA CTPOKA OA GHANMTIKA HazHaueHNit uepes nueBble uepes GaHKOBCK1E
cueta cueta
2 3 4 5 6
830 X 0,00 0,00 0,00

4. CBefleHNs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CuAniA 1 pacxofoB NpoLbIX feT

Kog, cTpokun Koa aHanutukm
uepes nLeBbIE cyeTa

PykoBOAUTENb (HUHAHCOBO-
9KOHOMMYECKON CAYXKGbI

uepes Kaccy yupexaeHus

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

HEeKaccoBbIMI
onepauusmn

8

MpounsseseHo BO3BPATOB

yepe3 6aHKOBCKMe cueTa

(noanuck)

uepes kaccy
yupexaeHus

6

0,00

®dopma 0503737 c. 3

Cymma OTK/IOHEHMA

uToro
9 10
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-45 706.14 X
45 706,14 X
0,00 0.00
30470,76 X
-30 470,76 X
0.00 0,00
®dopma 0503737 c. 4
CymMMa OTKNOHEeHUS!
uToro
9 10

0,00

HEeKaccoBbIMN
onepauusmn

nToro

7 8

(paclunchpoBka noanucu)

0,00

MYHULUMNANBHOE BIOMKETHOE OB EOBPA3OBATE/NLHOE YUPEX/AEHWE “OPNEAHCKAS OCHOBHAS

OBLWEOBPA30OBATE/IbHASR LKOMA" BNIATOBELEHCKOrO PANNOHA ANTACKOrO KPASI, 1032201020268,
LleHTpanu3oBaHHas 6yxranTepus 2235006484, 223501001.658667, ANTANCKNIA KPAI, BNAFOBELWEHCKWUA P-H, C OPNIEAH, YNl NEHWHA, 26
(HaumeHoBaHue. OFPH. VIHH. KIMM, mecToHaxoxaeHue)



	Доходы
	Расходы
	Источники финансирования

