ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

коды на 1 января 2023 г. Форма по ОКУД 0503737 Дата 01.01.2023 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БАЙГАМУТСКАЯ НАЦИОНАЛЬНАЯ КАЗАХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 29729331 БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ по ОКПО УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 01605000 по ОКТМО БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ по ОКПО 02099304 Глава по БК 074 Собственные доходы учреждения квартальная, годовая

по ОКЕИ

383

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего

полномочия учредителя

Вид финансового обеспечения (деятельности)

Периодичность:

Единица измерения:

1. Доходы учреждения

руб.

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений						
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		17 000,00	0,00	0,00	15 235,38	0,00	15 235,38	1 764,62
Доходы		100	17 000,00	0,00	0,00	15 235,38	0,00	15 235,38	1 764,62
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	17 000,00	0,00	0,00	15 235,38	0,00	15 235,38	1 764,62

2. Расходы учреждения

Наименование показателя			Утверждено плановых назначений						
	Код строки	Код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	17 000,00	15 235,38	0,00	0,00	0,00	15 235,38	1 764,62
в том числе: Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		200	17 000,00	15 235,38	0,00	0,00	0,00	15 235,38	1 764,62
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		240	17 000,00	15 235,38	0,00	0,00	0,00	15 235,38	1 764,62
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	17 000,00	15 235,38	0,00	0,00	0,00	15 235,38	1 764,62
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	Х	0,00	-15 235,38	0,00	15 235,38	0,00	0,00	Х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

		Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	нехассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520+стр. 590+стр. 620+стр. 700+стр. 730+стр. 820									
+cmp. 830)	500		0,00	15 235,38	0,00	-15 235,38	0,00	0,00	0,00
в том числе: Внутренние источники	520		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: Движение денежных средств	590	×	0,00	0,00	0,00	00,0	0,00	0,00	0,00
Внешние источники	620		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: увеличение остатков средств, всего	710	510	0,00	-15 235,38	-15 235,38	-15 235,38	0.00	-45 706.14	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	0,00	15 235,38	15 235,38	15 235,38	0,00	45 706,14	Х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	X	0,00	15 235,38	0,00	-15 235,38	0,00	0,00	0,00
в том числе: увеличение остатков средств учреждения «	731	510	0,00	15 235,38	15 235,38	0,00	0,00	30 470,76	X
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	0,00	0,00	-15 235,38	-15 235,38	0,00	-30 470,76	×
Изменение остаткое по внутренним расчетам	820	×	0,00	0,00	0.00	0,00	0.00	0.00	0.00

Форма 0503737 с. 4

				Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0.00

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Код аналитики

наименование показателя	код строки	код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	
директор — — — — — — — — — — — — — — — — — — —	А.Н. Божаканова (расшифровка подписи)		Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)		{расшифров	яха подписи)	_

Код строки

А.Б.Сыздыкова

(расшифровка подписи)

Наименование показателя

Главный бухгалтер

Произведено возвратов

через кассу

некассовыми